

MMG ApS

Skovager 9

8530 Hjortshøj

CVR-nr. 27 89 89 20

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2018

Jørgen Agerbro Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMG ApS
Skovager 9
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 27 89 89 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Agerbro Jessen
Allan Melgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.807, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 298.193.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(576)	(122)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	42.454
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.231)</u>	<u>(3.497)</u>
Resultat før skat		(1.807)	38.835
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(482)</u>
Årets resultat		<u>(1.807)</u>	<u>38.353</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	105.688
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(5.743)
Overført resultat		<u>(1.807)</u>	<u>(61.592)</u>
		<u>(1.807)</u>	<u>38.353</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Selskabsskat		66.000	132
Tilgodehavender		<u>66.000</u>	<u>132</u>
Likvide beholdninger		<u>232.193</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.193</u>	<u>366</u>
Aktiver i alt		<u>298.193</u>	<u>366</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		(1.807)	0
Egenkapital		<u>298.193</u>	<u>300</u>
Selskabsskat		0	66
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>66</u>
Passiver i alt		<u>298.193</u>	<u>366</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	300.000	0	300.000
Årets resultat	0	(1.807)	(1.807)
Egenkapital 31. december 2017	300.000	(1.807)	298.193

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.231</u>	<u>3.497</u>
	<u>1.231</u>	<u>3.497</u>